TAIVASSALON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 674 620 607 637 651 t€
Palkkiotuotot, netto 210 208 295 200 266 t€
Hallintokulut 564 584 595 582 640 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 97 1 -9 16 67 t€
Liikevoitto 325 386 378 335 314 t€
Kulujen suhde tuottoihin 63,73 % 66,08 % 69,46 % 68,56 % 68,44 %
Tase 59 837 57941 62 449 64 023 62694 t€
Talletukset 37431 38335 43 197 42 940 47880 t€
Luotot 44 748 43634 43777 43 786 46 079 t€
Oma pagoma 5187 5295 5568 5907 6282 t€
Josta osuuspadoma 2960 2788 2787 2 855 2928 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,16 % 0,18 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 6,73 % 4,61 % 4,61 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 38,5 % 39,7 % 40,4 % 45,2 % 35,9 %
Vakavaraisuussuhde 38,5 % 39,7 % 40,4 % 45,4 % 35,9 %
Asiakkaat 3302 3200 3232 3072 3148 kpl
Jasenet * 1490 1523 1576 1592 1692 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 37,7 77.3 84,4 83,2 856 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 10,1 2,7 0,9 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



TAIVASSALON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 761 646,09 744 616,23
Korkokulut 110 727,11 107 663,93
KORKOKATE 650 918,98 636 952,30
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 253 514,00 253 514,00
Muista yrityksista 253 514,00 253 514,00
Palkkiotuotot 321 588,72 238 640,15
Palkkiokulut 55 204,99 38 951,27
Sijoituskiinteistjen nettotuotot 6 421,38 -5 494,59
Liiketoiminnan muut tuotot 30 840,87 31136,17
Hallintokulut 640 281,12 581 849,54
Henkilostokulut 229 022,03 197 324,77
Palkat ja palkkiot 203 959,30 191 069,02
Henkildsivukulut 25062,73 6 255,75
Elakekulut 19 887,24 3490,20
Muut henkilésivukulut 5175,49 2 765,55
Muut hallintokulut 411 259,09 384 524,77
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 24 065,00 24 309,00
Liiketoiminnan muut kulut 162 444,60 158 869,05
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 67 363,93 15 749,99
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 313 924,31 335 019,18
Tilinpaéatossiirrot 82 404,65 -26 128,40
Tuloverot -4 350,41 21 587,90
Tilikauden verot 0,00 22 252,75
Laskennallinen vero -4 350,41 -664,85
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 235 870,07 339 559,68
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 235 870,07 339 559,68




TAIVASSALON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kateiset varat 184 146,86 186 169,84

Saamiset luottolaitoksilta 9756 794,54 13 328 640,26
Vaadittaessa maksettavat 3380 231,73 999 623,66
Muut 6 376 562,81 12 329 016,60

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 46 078 581,40 43 786 316,17
Muut 46 078 581,40 43 786 316,17

Osakkeet ja osuudet 5864 457,02 5 864 457,02
Johdannaissopimukset 237 775,22 50 265,48
Aineelliset hyddykkeet 416 355,24 645 916,48

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 144 388,70 349 884,94

Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet 265 390,39 288 722,39

Muut aineelliset hyodykkeet 6 576,15 7 309,15
Muut varat 37 652,69 43 490,97
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 117 960,19 117 975,19
VASTAAVAA YHTEENSA 62 693 723,16 64 023 231,41
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

6 000 098,21
6 000 098,21
98,21

6 000 000,00
47 880 104,85
47 880 104,85
45 583 775,97
2 296 328,88
347 080,32

45 729,63

45 564,01
165,62

279 179,49
34 578,30

54 586 770,80
1824 461,59
1824 461,59

2928 400,00
173 900,00
2754 500,00
600 660,13
410 439,96
190 220,17
211 541,78
211 541,78
2306 018,79
235 870,07
6 282 490,77

13 000 000,00
13 000 000,00
0,00

13 000 000,00
42 939 902,15
42 939 902,15
40 185 655,32
2754 246,83
119 167,58

45 311,40

45 082,94
228,46

268 621,55

1 003,28

56 374 005,96
1742 056,94
1742 056,94

2 855 000,00
164 500,00

2 690 500,00
448 958,42
410 439,96
38 518,46
211 541,78
211 541,78

2 052 108,63
339 559,68
5907 168,51

VASTATTAVAA YHTEENSA

62 693 723,16

64 023 231,41

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 63 500,00 76 348,00
Takaukset ja pantit 63 500,00 76 348,00
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2771 264,27 1472 652,96
Muut 2771 264,27 1472 652,96
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2834 764,27 1 549 000,96




